CRAA Srlin liquid.
VIA BRERA 16 MILANO
Cap.soc. € 20.000,00 int.versato
CCIAA Milano Rea 1495480
Codice fiscale 11777880151 Partita iva 11777880151
Bilancio Finale di liquidazione al 30/11/2015

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 30/11/2015 31/12/2014

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0 0

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni immateriali (1) 0 0
I - Immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni materiali (I1) 0 0
I11 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni finanziarie (I11) 0 0

Totale immobilizzazioni (B) 0 0

C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze
Totale rimanenze (1) 0 0
Il - Crediti
Esigibili oltre I'esercizio successivo 63.181 67.366
Totale crediti (11) 63.181 67.366

Ill-  Attivita  finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni

Totale attivita finanziarie che non costituiscono 0 0
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Bilancio al 30/11/2015

immobilizzazioni (111)
IV - Disponibilita liquide

Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale

STATO PATRIMONIALE

Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni

Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio

VI1I - Altre riserve, distintamente indicate

Varie altre riserve

Totale altre riserve (VII)

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
perdita dell'esercizio

perdita residua

Totale patrimonio netto (A)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

Totale fondi per rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
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189.194

252.375

0

252.375

30/11/2015

20.000

269.209
269.209

0

-36.834

-36.834

252.375
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226.903

294.269

0

294.269

31/12/2014

20.000

287.675
287.675

0

-18.466

-18.466

289.209



Bilancio al 30/11/2015

SUBORDINATO

D) DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti (D)
E) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

7) per servizi

10) ammortamenti e svalutazioni:

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)

CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:

d) proventi diversi dai precedenti

altri

Totale proventi diversi dai precedenti (d)

Totale altri proventi finanziari (16)

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
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0

252.375

30/11/2015

30/11/2015

36.275

583

36.858

-36.858

24
24

24

24
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5.060

5.060

0

294.269

31/12/2014

31/12/2014

39.647

523

40.170

-40.170

5.110
5.110

5.110

5.110



Bilancio al 30/11/2015

FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie (D)
(18-19)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Altri
Totale proventi (20)
21) Oneri
Imposte relative ad esercizi precedenti
Altri

Totale oneri (21)

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

23) PERDITA DELL'ESERCIZIO

Il Liquidatore

avv.to Riccardo Anania
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-36.834

-36.834
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60.773

60.773

26.318
17.861

44.179

16.594
-18.466

-18.466



